
 
 C O M U N E   D I   O L E G G I O  

PROVINCIA  DI  NOVARA 

 

 Deliberazione Consiglio Comunale/0000014 / 2010 1 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
L
E

G
G

IO
 (

P
ro

v
. 

N
o
v
a
ra

) 
- 

T
e
l.

 (
0

3
2

1
) 

9
6

.9
8

.1
1

 -
 F

a
x
 (

0
3
2
1

) 
9
6
.9

8
.5

5
 -

 C
.A

.P
. 

2
8
0

4
7
 -

 C
.F

. 
0

0
1
6

5
2
0

0
0
3
1

 

   
   
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Deliberazione Consiglio Comunale/0000014 / 2010 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE CONSUNTIVA BIBLIOTECA CIVICA "E. JULITTA"  
 
 



 
 C O M U N E   D I   O L E G G I O  

PROVINCIA  DI  NOVARA 

 

 Deliberazione Consiglio Comunale/0000014 / 2010 2 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
L
E

G
G

IO
 (

P
ro

v
. 

N
o
v
a
ra

) 
- 

T
e
l.

 (
0

3
2

1
) 

9
6

.9
8

.1
1

 -
 F

a
x
 (

0
3
2
1

) 
9
6
.9

8
.5

5
 -

 C
.A

.P
. 

2
8
0

4
7
 -

 C
.F

. 
0

0
1
6

5
2
0

0
0
3
1

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 Premesso che ogni anno viene proposta la relazione consuntiva sulle attività svolte dalla  Biblioteca 
Civica “E. Julitta”, discussa ed approvata dal Consiglio di Biblioteca, per l’ approvazione da parte 
dei membri del Consiglio comunale; 
   
Preso atto della relazione e ritenuta la stessa esauriente ed esaustiva sulle attività svolte nell’anno 
2009; 
  
Dato atto che tale relazione è stata sottoposta in sede di Commissione Consiliare Permanente 
Cultura, Sport, Giovani, Assistenza, Sanità e Formazione Professionale nelle seduta del 17 aprile 
2010; 
 
Visto l’art. 42  del D. LGS. 267/00; 
  
Visto il parere favorevole del Dirigente dell’Area Amministrativa/Settore Cultura in ordine alla 
regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49 del D. LGS. 267/00; 
  
Atteso che è possibile prescindere dall’acquisizione del parere di regolarità contabile in quanto il 
presente provvedimento non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrate; 
  
Visto il parere favorevole del Segretario Comunale supplente sotto il profilo di legittimità, richiesto 
nella seduta odierna; 
  
Con votazione palese,espressa per alzata di mano, che ottiene il seguente risultato: 
  
presenti: n.  21 
astenuti: n.  7 (ALBERA – BONINI – CHRISTOPHE  - FERRARA – GRAZIOLI – PINELLI  - 
SQUILLACE  
votanti:   n.  14 
voti favorevoli: n. 14 
voti contrari:     n. == 
  

DELIBERA 
  
1) Di approvare la RELAZIONE CONSUNTIVA SULLE ATTIVITA’ SVOLTE DALLA 
BIBLIOTECA CIVICA “E. JULITTA”  relative all’anno 2009 che allegata al presente 
provvedimento  deliberativo sub A), ne forma parte integrante e sostanziale; 
  
2)  Di incaricare il Segretario Generale di redigere  il processo verbale contenente le operazioni 
seguite per perfezionare la presente deliberazione, da ritenersi  parte integrante della medesima, 
depositato agli atti d’ufficio unitamente alla trascrizione integrale della registrazione magnetica, 
come previsto dall’art. 14 del Regolamento disciplinate il funzionamento delle sedute del Consiglio 
comunale. 



 
 C O M U N E   D I   O L E G G I O  

PROVINCIA  DI  NOVARA 

 

  

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
L
E

G
G

IO
 (

P
ro

v
. 

N
o
v
a
ra

) 
- 

T
e
l.

 (
0

3
2

1
) 

9
6

.9
8

.1
1

 -
 F

a
x
 (

0
3
2
1

) 
9
6
.9

8
.5

5
 -

 C
.A

.P
. 

2
8
0

4
7
 -

 C
.F

. 
0

0
1
6

5
2
0

0
0
3
1

 

 
 
 
 




















